
UCHWAŁA NR VI/48/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań w ramach RPO WŚ na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity dz. u. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża  wolę realizacji następujących projektów:

1) utworzenie terenów inwestycyjnych w gminie Ożarów.

2) wymiana sieci kanalizacji sanitarnej ul. Pszeniczna, Żytnia, Stodolna, Bławatna miasto Ożarów.

3) budowa sieci kanalizacji sanitarnej Ożarów- Sobów- Bałtówka w kierunku Janikowa, oraz połączenie 
wodociągu.

4) budowa kanalizacji sanitarnej, wodociągowej od ul. Mazurkiewicza do ul. Czachowskiego miasto Ożarów .

5) budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Wyszmontów.

6) modernizacja kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sobów gmina Ożarów

7) modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z budową instalacji do zagospodarowania osadów ściekowych 
w Ożarowie.

8) rewitalizacja miasta Ożarowa – III etap.

§ 2. 

Przewiduje  realizację projektów, o których mowa w § 1 przy współudziale środków z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, według założeń programu.

§ 3. 

Na realizację projektów wymienionych w §1 środki zostaną zabezpieczone w budżecie gminy Ożarów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7DEDFC53-D523-4969-A35C-FA6D0DB98864. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały konieczne jest z uwagi na ubieganie się Gminy Ożarów o środki na

realizację zadań wymienionych w §1 uchwały.

Id: 7DEDFC53-D523-4969-A35C-FA6D0DB98864. Podpisany Strona 1




